
Ihr Partner für Jugend- & Begegnungsreisen

Ferienwerk Köln
Kath. Jugendreise gGmbH
Telefon: 0221 942006-50
Telefax: 0221 942006-22

Ferienwerk Köln
Katholische Jugendreise gGmbH info@ferienwerk-koeln.de

Ebertplatz 1, 50668 Köln
www.ferienwerk-koeln.de

Ferienwerk Köln
die Mitarbeiter und ihre Arbeitsbereiche

  

Geschäftsführung Ferienwerk Köln

Manfred Bestgen

Telefon: +49 221 942006-52

Telefax: +49 221 942006-22

Email: bestgen@ferienwerk-koeln.de

  

https://www.ferienwerk-koeln.de/ferienwerk-kontakt.html


Ihr Partner für Jugend- & Begegnungsreisen

Ferienwerk Köln
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Gruppenunterkünfte / Jugendreisen

Hans Siefer

Telefon: +49 221 942006-35

Telefax:  +49 221 942006-22

Email: siefer@ferienwerk-koeln.de

  

Jugendwallfahrten / individuelle Gruppenreisen

Marthe Mareike Wolff

Telefon: +49 221 942006-37

Telefax:  +49 221 942006-22

Email: wolff@ferienwerk-koeln.de

  

https://www.ferienwerk-koeln.de/ferienwerk-kontakt.html
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Gruppenunterkünfte / Teilnehmermanagement

Franziska Boon

Telefon: +49 221 942006-20

Telefax: +49 221 942006-22

Email: boon@ferienwerk-koeln.de

  

Auszubildende

Rania Ammann

Telefon: +49 221 942006-14

Telefax: +49 221 942006-22

Email: ammann@ferienwerk-koeln.de

  

https://www.ferienwerk-koeln.de/ferienwerk-kontakt.html
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Auszubildender

Tristan Lange

Telefon: +49 221 942006-40

Telefax: +49 221 942006-22

Email: lange@ferienwerk-koeln.de

https://www.ferienwerk-koeln.de/ferienwerk-kontakt.html

